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Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) ‘\}L"\LQ;\}?W - /}F N “— “uc)\,\(;

\
) , requisito um dos veiculos

oficiais da Cimara Municipal da Estincia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungoes/
atividades parlamentares no dia y‘? TSN, ‘Q(Qt) , em viagem até a cidade de \ VOV :]\
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‘ e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ird Levar Acompanhantes? ( ) Sim () Néo
*Em aﬂrmatlvo, citar, nome completo:
- c dcm W Q.%)&‘&)L
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DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, nao podera, em hipdtese alguma,
deixar o territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horério de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Cdmara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatério pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejern a determinagdo de devolucao
ao erdrio municipal, sejam descontadas dos meus subsidios e Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

Ibitinga, HG TImCu S de 2025 e '

Vereadott )Hﬂnmonarlo(a) Solicitante
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Codigo: 603.817.474.047.729.344

De: José Aparecido da Rocha (vereadorzerocha@camaraibitinga.sp.gov.br) Setor: MD-GV -
Gabinete dos Vereadores

©ara. MD-PRES - PRESIDENTE

Assunta SOLICITAGOES DIVERSAS

Ibitinga/SP, 16 de Maio de 2025

gigy HOOhE

versadorzerocha@cam araibitinga.sp.gov.br

Excelentissimo Presidente,

Solicito liberagéo do carro & motorista oficial da Camara Municipal para viagem a cidade de Bauru na data do dia
17 de maio de 2025 (sébado), para participar do evento "Inclusdo Escolar e Direito dos Autistas", que acontecera
na OAB Bauru, as 10hs da manha.

Na ocasido, na viagem mais uma ou duas pessoas que trabalham na area me acompanharéo na viagem €
evento.

A participagao no mesmo se faz de extrema importancia, uma vez que semanalmente venho pedindo ao Executivo
para que insira nas escolas pessoas capacitadas para cuidar destas criangas, €, dessa forma, |evarei o assunto
com mais clareza ao Chefe do Poder Executivo.

Desde ja, agradego atencao.

José Aparecido da Rocha
vereador
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RECIBO DE ENTREGA

a Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
$ 500,00 (quinhentos reais), ao Senhor
ta responsavel pela viagem a cidade de
com despesas de viagem.

Eu, Katia Cristin
nesta data, efetuei o repasse do valor de R

Oscar Roberto Alves de Séo Miguel, Motoris
Bauru (SP), no dia 17 de maio de 2025, para utilizagao

Ibitinga, 16 de maio de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 500,00
(quinhentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de
viagem a cidade de Bauru, no dia 17 de maio do corrente.

Ibitinga, 16 de maio de 2025.

OscarRobéi 5 Alves de Sao Miguel
“ Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Cidade Destino Local:

Numero da Viagem

Data da Viagem

09/2025

Bauru

17/05/2025

OAB

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacdo

Autorizado por

Vereador: José Rocha

16/05/2025

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir o Vereador José aparecido da Rocha, até a cidade de Bauru, no dia 17 de maio de
2025, onde juntamente com duas pessoas que trabalham na érea, para participar do evento “Inclusdo Escolar e

Direito dos Autistas”, local: OAB Bauru — Bauru/SP.

" Acompanhantes: Adriana Mapeli e Estela

Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de Sdo Miguel 17/05/2025 08h00 59.963
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Chegada Km da Chegada
0376 17/05/2025 16h00 60.248

___Ford Focus — BPQ

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacado 266320 17/05/2025 | Nagdes Comércio de Combusti- 16,00
veis Ltda
Alimentacdo 219333 17/05/2025 | Tauste Supermercados Ltda 51,56
Alimentagdo 515842 17/05/2025 | Supermercados Confianga Ltda 60,64
Abastecimento 901730 17/05/2025 | Nacdes Comércio de Combusti- 100,00
veis Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 228,20
Valor disponibilizado para a viagem R$ 500,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 228,20
Valor a serdevolvido |  R$. 271,80
Valor a ser restituido s
Data da Apresentacdo do Rela- 22/05/2025
tério: P
el " /]

//./DE ACORDO:
//

Aparecido da Rocha

s de S3o Miguel [ A%
- sponsavel pela Viagem

Motorista /'
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Uersao e-conect: 14.46.5
1770572025 - 13:11:06 - PDU: 039 Loja: 007
Trib aprox R$: 6,93 Fed. 9,78 Est.
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugéo do valor de R$ 271,80 (duzentos e setenta e um reais e
oitenta centavos), bem como a entrega do Relatdrio Reduzido, das Notas e Cupons
Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Bauru (SP), no
dia 17 de maio de 2025, para posterior elaboracédo da Prestagdo de Contas.

Ibitinga, 22 de maio de 2025.

o

ves de Sao Miguel
Motorista

e —
Oscar Robert

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 271,80
(duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos), referentes a devolugdo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Bauru, no dia 17 de maio
do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 22 de maio de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Cémara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 09/202% esta correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo com as

exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagéo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigéo nesta data:

N©° do Empenho: | | " Data do Empenho
00213/00001 , ‘ 09/05/2025
Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més
MAIO ; R$ 4.554,00
Valor dlsponlvel do adlantamento | ’ R$ 4.388,41
Total da Despesa da viagem n® 05/ 20205 R$ (228,20)
Saldo restante do adiantamento R$ 4.160,21

Ibitinga, 22/05/2025

(_/ C:,M Cx @{Vc{;‘l’_}u HIAL
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

TN
/CIENTE/ DE ACORDO:

g

A
—Antonio I?mael Al\c/fs de Mira

Presidente ds (amara

KATIA CRISTINA
Diretora Admipistrativ
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